
VISUMS APSKAIDRĪBĀ - “Gada grāmata”

Tagad Jūsu rokās nonācis literārais darbs, kas ir vislabāk pārdotais darbs 
vairākās vals�s. Šobrīd tas ir sasniedzis 80 miljonus lasītāju un ir pārdots 
500 miljonos eksemplāru  visā pasaulē. Miljoniem lasītāju apliecina, ka 
grāmata ir kļuvusi par dabisku ikdienas nepieciešamību. Daudz vairāk kā 
jebkura cita grāmata, tā gadu desmi�em sniedz atbildes visiem lasītā-
jiem un viņu ģimenēm. Kopš pirmās grāmatas izdošanas, katrs lasītājs 
var apliecināt, ka tā dzīvē ir no�kušas dažas īpašas izmaiņas. 

Šajā darbā vienkāršā veidā izskaidro� visi jautājumi, kas nodarbina mūsu 
prātus jau vairākus gadsimtus. Veids kā grāmata ir uzraks�ta, varētu būt 
iemesls, kādēļ tā piesaista kā studentus, zinātniekus, ārstus, juristus, 
inženierus, tā arī vienkāršus cilvēkus, kuriem ir �kai pama�zglī�ba. 
Grāmata ir radīta visām sociālajām grupām un, kā tajā ir teikts, tā ir 
domāta ikvienam visā pasaulē. 

Saskaņā ar lasītāju liecībām, viņi jūtas laimīgāki, piepildītāki un pie�eka-
mi s�pri, lai mierpilni stātos pre� jebkādiem dzīves izaicinājumiem. Šis 
literārais darbs dod dziļu izpratni par "cēloņa un seku" likumu. 
Ir sācies jauns posms, teikts grāmatā. Laiks, lai labāk izprastu dabu ap 
mums. Laiks, lai cienītu  visa veida dzīvību, lai saprastu iemeslus un 
atrastu atbildes uz jautājumiem. 

Turklāt tā dod reālus rezultātus, un kļūst par pozi�vu realitā� lasītāja 
dzīvē. Tā nav zinātniska grāmata vai medicīnas sējums, tā Jums sniegs 
izpratni par zinātni Jums saprotamā veidā. Grāmata ir risinājums 
daudzos īpašos gadījumos, kad parastās procedūras nedod nekādus 
rezultātus. Kā tajā ir minēts, grāmata ir veidota, lai sniegtu informāciju 
par dzīvi un no kā tā sastāv. 

Sākot izprast šo elektromagnē�sko vidi, lasītājs ir spējīgs kontrolēt to un 
mainīt šo vidi pozi�vā virzienā.  Šajā gadījumā, jūto�es līdzsvarots, 
laimīgāks, veselīgāks un pilnīgāks. Visas šīs izmaiņas, protams, no�ek 
iekšēji, regulējot savu enerģiju - sava ķermeņa un prāta enerģiju. 



WWW.CULTURARACIONAL.COM.BR/EN-US
Copyright and non-profit orders in Brazil:

info@UniverseinDisenchantment.com
www.UniverseinDisenchantment.com

Website Youtube

Grāmatā cilvēce �ek iepazīs�nāta ar epi�zi -  endokrīno dziedzeri galvas 
smadzenēs, kas mūsdienās ir viens no svarīgākajiem tema�em šajā 
zinātnes jomā. 

Šajā darbā padziļinā� apraks�tas  divas strāvas, elektriskā un mag-
nē�skā enerģija, un to ietekme uz cilvēka prātu un ķermeni, jo prāts ir 
sais�ts ar elektrisko un magnē�sko enerģiju, un šobrīd zinātne mēģina 
izprast, kā tās darbojas. Tāpat grāmata Jums var palīdzēt, ne �kai labāk 
saprast, kā darbojas Jūsu smadzenes  vai epi�ze, bet arī piedāvā risināju-
mus visu veidu gadījumiem. 

Tā sniedz zināšanas, kā labāk izprast  dažāda veida enerģijas, kas ir ap 
mums, kas caurvij dabu un ietver planētu. Šis darbs māca, kā a�s�t 
epi�zi un kā labāk iepazīt sevi, savu pa�eso bū�bu un tās saikni ar 
Visumu. Grāmatu kolekcija ”VISUMS APSKAIDRĪBĀ " ir pazīstama arī kā 
racionālā kultūra. Bez šaubām, tā ir grāmata, ko Jūs esat meklējis. 

Grāmatu klāstā, kurā no cita skatu punkta apraks�tas visa veida dzīvās 
būtnes un kā tās �ka radītas. Jums būs iespēja pārska�t mūsu sabiedrī-
bas rašanos, tās izmaiņas gadsimtu laikā, sākot no pirmajiem soļiem līdz 
pat modernajai civilizācijai. Tas ir vienkāršāks veids, kā saprast dabas 
likumus, kas uztur dzīvību mūsu Visumā.  

Šī grāmata māca, kā padarīt savu dzīvi vēl labāku, un kā veidot uz�camu 
sabiedrību un drošāku pasauli.

Šī grāmata ir mainījusi daudzu cilvēku dzīves, un tagad tā var mainīt arī 
Jūsu dzīvi.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo grāmatu, raks�et: 


